4

[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН
СОЛОНЦОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                         п. Солонцы

 12 февраль 2024 г.							      46-124Р

О восстановлении уличного освещения
МБОУ Дрокинская СОШ имени
декабриста М.М. Спиридова

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солонцовского сельсовета, Солонцовский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Восстановить  уличное освещение  МБОУ Дрокинская   СОШ имени
  декабриста М.М. Спиридова.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Солонцовские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Солонцовский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Председатель                                                             И.о. Главы Солонцовского
Солонцовского сельского Совета депутатов             сельсовета

                         А.А. Костенко                                                         С.В. Беляевский
image1.emf